- 1 -

福建省住房和城乡建设厅文件

闽建〔2023〕6 号

福建省住房和城乡建设厅关于印发

《福建省预拌混凝土质量管理办法》的通知

各设区市建设局、园林局（园林中心）,平潭综合实验区交建局：

为进一步加强预拌混凝土质量管理，保证预拌混凝土质量，

省厅组织修订了《福建省预拌混凝土质量管理办法》，现印发给

你们，请认真贯彻执行。

附件：福建省预拌混凝土质量管理办法

                              福建省住房和城乡建设厅

                                  2023 年 5 月 5 日

   （此件主动公开）

福建省住房和城乡建设厅办公室             2023 年 5 月 5 日印发